
 

D
rie

ň
o

v
á

 2
4
 

      te
l.: +

4
2

1
/2

/4
8
 2

9
 7

1
 1

1
 

    IČ
O

: 0
0

6
9

9
0
6

3
 

 
8

2
6

 0
3

  B
ra

tis
la

v
a

 2
9

 
      fa

x
: +

4
2

1
/2

/4
3
 3

3
 3

5
 7

2
 

    D
IČ

: 2
0
2

0
8
3

1
2

5
2
 

 
S

lo
v
e

n
s
k
á

 re
p

u
b
lik

a
 

     +
4
2

1
/2

/4
8

 2
9

 7
3
 6

5
 

    Š
tá

tn
a

 p
o

k
la

d
n
ic

a
 B

ra
tis

la
v
a

 
 

     w
w

w
.a

n
tim

o
n

.g
o

v
.s

k
 

    IB
A

N
: S

K
2

3
 8

1
8
0

 0
0
0

0
 0

0
7
0

 0
0

0
6

 0
8
3

0
 

Výzva na predkladanie ponúk – prieskum trhu 

VO-17/2015 

(zadávanie zákazky podľa § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní 
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov) 

  

1.  Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Názov:    Protimonopolný úrad Slovenskej republiky 

Adresa:    Drieňová 24, 826 03  Bratislava 

IČO:    00 699 063 

Zastúpený:   Tibor Menyhart, predseda 

Kontaktná osoba:  Ing. Zuzana Bónová 

Telefón:    +421/2/48297380 

Elektronická pošta:  zuzana.bonova@antimon.gov.sk 

Internetová adresa:  www.antimon.gov.sk 

2.  Druh zákazky 

Zákazka na  poskytnutie služby. Jedná sa o zadávanú zákazku obstarávanú 
postupom zadávania zákazky podľa § 9 ods. 9 zákona o verejnom obstarávaní. 

3.  Názov zákazky: 

„Vzdelávanie anglického jazyka pre zamestnancov úradu - pokročilí“ 

4.  Opis predmetu zákazky: 

Dĺžka vzdelávania:    30 hodín (3 samostatné študijné skupiny/1 x 
týždenne/1vyučovacia hodina)  

Cieľová skupina:    zamestnanci PMÚ SR – pokročilí 

Uchádzač v ponuke uvedie cenu za jednu vyučovaciu hodinu pre jednu študijnú 
skupinu, ktorá bude predstavovať 7-9 osôb. 

Obsahové zameranie výučby: 

 Komunikácia v anglickom jazyku  

 Odborná terminológia z oblasti hospodárskej súťaže 
 

mailto:zuzana.bonova@antimon.gov.sk


 

D
rie

ň
o

v
á

 2
4
 

      te
l.: +

4
2

1
/2

/4
8
 2

9
 7

1
 1

1
 

    IČ
O

: 0
0

6
9

9
0
6

3
 

 
8

2
6

 0
3

  B
ra

tis
la

v
a

 2
9

 
      fa

x
: +

4
2

1
/2

/4
3
 3

3
 3

5
 7

2
 

    D
IČ

: 2
0
2

0
8
3

1
2

5
2
 

 
S

lo
v
e

n
s
k
á

 re
p

u
b
lik

a
 

     +
4
2

1
/2

/4
8

 2
9

 7
3
 6

5
 

    Š
tá

tn
a

 p
o

k
la

d
n
ic

a
 B

ra
tis

la
v
a

 
 

     w
w

w
.a

n
tim

o
n

.g
o

v
.s

k
 

    IB
A

N
: S

K
2

3
 8

1
8
0

 0
0
0

0
 0

0
7
0

 0
0

0
6

 0
8
3

0
 

 

5.  Miesto dodania predmetu zákazky 

Bratislava, v sídle úradu 

6.  Rozdelenie predmetu zákazky na časti: 

Nie  

7. Spoločný slovník obstarávania (CPV) 

Hlavný predmet:  CPV 80000000-8 Vzdelávanie dospelých a iné vzdelávacie služby 

Č. kategórie: 24 Vzdelávanie a profesionálne vzdelávanie  

8. Množstvo alebo rozsah predmetu zákazky 

Podľa opisu predmetu zákazky v bode 4. 

9.  Predpokladaná cena predmetu zákazky a spôsob predloženia cenovej ceny: 

Predpokladaná cena predmetu zákazky: 

750,00 EUR bez DPH  t.j. 900,00 EUR s DPH 

 
V poskytnutej informácii sa uvedie cena predmetu zákazky v zložení: 

 cena predmetu zákazky bez DPH 
 DPH 
 cena predmetu zákazky s DPH 

 - cena za predmet zákazky musí zahŕňať všetky náklady spojené s predmetom 
zákazky ako celku a za jednotlivé položky 

Podľa prílohy „Návrh na plnenie kritérií k prieskumu trhu“, ktorá je súčasťou výzvy. 

Ak nie je platcom DPH uvedie to vo svojej ponuke. 

10.  Variantné riešenia: 

Variantné riešenia sa nepripúšťajú. 

11.  Trvanie zmluvy alebo lehota pre ukončenie dodávky: 

Predpokladaný termín poskytnutia služby – od 15. októbra 2015 do 15. decembra 
2015. 

12. Zákazka sa týka projektu/programu financovania z fondov EÚ: 

Nie  



 

D
rie

ň
o

v
á

 2
4
 

      te
l.: +

4
2

1
/2

/4
8
 2

9
 7

1
 1

1
 

    IČ
O

: 0
0

6
9

9
0
6

3
 

 
8

2
6

 0
3

  B
ra

tis
la

v
a

 2
9

 
      fa

x
: +

4
2

1
/2

/4
3
 3

3
 3

5
 7

2
 

    D
IČ

: 2
0
2

0
8
3

1
2

5
2
 

 
S

lo
v
e

n
s
k
á

 re
p

u
b
lik

a
 

     +
4
2

1
/2

/4
8

 2
9

 7
3
 6

5
 

    Š
tá

tn
a

 p
o

k
la

d
n
ic

a
 B

ra
tis

la
v
a

 
 

     w
w

w
.a

n
tim

o
n

.g
o

v
.s

k
 

    IB
A

N
: S

K
2

3
 8

1
8
0

 0
0
0

0
 0

0
7
0

 0
0

0
6

 0
8
3

0
 

13.  Podmienky účasti záujemcov: 

Doklad o oprávnenosti podnikať v predmete zákazky – originál alebo úradne overenú 
kópiu, nie staršiu ako 3 mesiace v porovnaní s lehotou na predkladanie ponúk. 

Ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku. 

14.  Lehota a miesto na predkladanie ponúk: 

Lehota na predkladanie ponúk: do 08. 10. 2015, čas: do 14:00 hod. 

Spôsob predloženia ponuky:  
Poštou alebo osobne do podateľne PMÚ SR v zalepenej obálke označenej heslom 
„Súťaž, „Vzdelávanie anglického jazyka pre zamestnancov úradu - pokročilí“. 
Uchádzač na obálke uvedie svoje identifikačné údaje (obchodné meno, poštovú 
adresu). V prípade, že uchádzač doručí ponuku osobne, bude mu vydané potvrdenie 
o prevzatí ponuky s uvedením dátumu a času odovzdania ponuky. Pracovný čas 
verejného obstarávateľa pre účely tohto verejného obstarávania je v pracovných 
dňoch v čase od 9.00 hod. do 14.00 hod., kedy je možné doručovať písomnosti 
osobne. Adresa, na ktorú sa majú ponuky doručiť: Protimonopolný úrad SR, 
Drieňová 24, 826 03 Bratislava. 

15.  Kritériá na vyhodnotenie ponúk: 

Verejný obstarávateľ zvolil pre vyhodnotenie predložených ponúk zadávanej zákazky 
kritérium: najnižšia cena (jediné kritérium).  

Víťazom sa stane uchádzač, ktorého cena je najnižšia zo všetkých predložených 
ponúk zadávanej zákazky.    

16.  Vystavenie objednávky: 

Verejný obstarávateľ vystaví objednávku úspešnému uchádzačovi. 

17.  Zverejnenie výzvy na internetovej stránke Protimonopolného úradu SR: 

Dňa 05. 10. 2015 na www.antimon.gov.sk. 

 

V Bratislave dňa 05. 10. 2015 

  

                                                                                             ......................................... 

Tibor Menyhart     
  predseda 


